
SIA “Rīgas 2. slimnīca” 
Reģ. Nr. 40003184960 
Ģimnastikas iela 1, Rīga, LV 1004, 
T: 67614973, F: 67622006 
e-pasts: slimnica@slimnica.lv 
 

 

SĪKDATŅU PAZIŅOJUMS 
 
Sīkdatņu paziņojuma mērķis ir sniegt informāciju par SIA "Rīgas 2. slimnīca" (turpmāk – Slimnīca) 
interneta vietnē izmantotajām sīkdatnēm. 
 
Slimnīcas kontaktinformācija:  
juridiskā adrese: Ģimnastikas iela 1, Rīga, LV – 1004, tālrunis: +371 67614973,  
e-pasta adrese: slimnica@slimnica.lv. 
 
Sīkdatnes ir nelielas teksta datnes, kuras tiek saglabātas Jūsu darbstacijā interneta vietnes 
apmeklēšanas laikā. Sīkdatnes darbojas kā konkrētas interneta vietnes lokāli glabāta atmiņa, ļaujot 
šai vietnei atcerēties Jūsu darbstaciju nākamajās apmeklējuma reizēs, tai skaitā var atcerēties Jūsu 
uzstādījumus, uzlabojot lietotāja ērtības. Slimnīca izmanto nepieciešamās sīkdatnes, kas tiek 
izvietotas pēc noklusējuma, taču atsevišķos, noteiktos laika periodos Slimnīca var izmantot, 
piemēram, sīkdatnes statistikas un analītiskiem nolūkiem, kur attiecīgos gadījumos prasīsim jūsu 
piekrišanu. Sniedzot piekrišanu sīkdatņu joslā, kas tiek parādīta, kad apmeklējat tīmekļa vietni, jūs 
izvēlaties, vai atļaujat izmantot noteiktas sīkdatņu kategorijas. 
 
Nepieciešamās sīkdatnes ir būtiskas un tās ļauj piekļūt dažādām tīmekļa vietnes daļām. Šīs 
sīkdatnes tiek saglabātas Jūsu datorā, viedtālrunī, planšetdatorā vai citā ierīcē vietnes apmeklējuma 
un pārlūkošanas laikā vai noteiktā laika periodā. Tās tiek iestatītas, reaģējot uz Jūsu darbībām, kas 
ir uzskatāmas par pakalpojuma pieprasīšanu. Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas tīmekļa vietnes 
darbībai, tāpēc tās nevar izslēgt, un tādēļ lietotāja piekrišana šai sīkdatņu kategorijai netiek prasīta. 
 
Analītiskās sīkdatnes ļauj uzskaitīt apmeklējumu skaitu un avotus, lai mēs varētu izmērīt un uzlabot 
savas tīmekļa vietnes darbību. Tās mums palīdz saprast, kuras lapas ir visiecienītākās un kuras tiek 
izmantotas visretāk, kā arī to, kā apmeklētāji pārvietojas mūsu vietnē. Ja atteiksieties no šo sīkdatņu 
izmantošanas, jūsu apmeklējums netiks iekļauts mūsu statistikā, bet vienlaikus neierobežos jūsu 
darbības mūsu tīmekļa vietnē. 
 
Slimnīca interneta vietnē www.slimnica.lv tiek izmantotas nepieciešamās sīkdatnes, lai nodrošinātu 
interneta vietnes funkcionalitāti, tiesiskais pamats - Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 
2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi 
un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 6. 
panta 1. punkta f) apakšpunkts, Slimnīcas leģitīmās intereses. 
 
www.slimnica.lv interneta vietnē tiek izmantotas sekojošas sīkdatnes: 
 
Nepieciešamās sīkdatnes – šīs sīkdatnes nodrošina vietnes korektu darbību, nodrošinot tās 
pamata funkcijas. Tīmekļa vietne bez šīm sīkdatnēm nevarēs pareizi funkcionēt. 
Sīkdatne Nolūks Termiņš 

qtrans_front_language Sīkdatne tiek izmantota, lai apstrādātu interneta 
vietnes apmeklētāja izvēlēto vietnes valodu 1 gads 

 
 
Izmaiņas sīkdatņu paziņojumā 
Ja Jums ir jautājumi par personas datu apstrādi, aicinām iepazīties ar Slimnīcas privātuma politiku, 
kas atrodama https://www.slimnica.lv/wp-content/uploads/2023/03/27.03.23.-
R2S_priv_atruna_kor.pdf, vai zvanot uz tālruņa numuru +371 26658265 vai rakstot uz 
datu.specialists@slimnica.lv.  
 
Slimnīcai ir tiesības jebkurā brīdī izdarīt izmaiņas sīkdatņu paziņojumā. Izmaiņas tiek publicētas 
interneta vietnē www.slimnica.lv. 
 
  
 

mailto:slimnica@slimnica.lv
mailto:slimnica@slimnica.lv
http://www.slimnica.lv/
http://www.slimnica.lv/
https://www.slimnica.lv/wp-content/uploads/2023/03/27.03.23.-R2S_priv_atruna_kor.pdf
https://www.slimnica.lv/wp-content/uploads/2023/03/27.03.23.-R2S_priv_atruna_kor.pdf
mailto:datu.specialists@slimnica.lv
http://www.slimnica.lv/

